UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG
____________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________

Số:         /TB-SXD  Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dỡ bỏ lệnh cấm người và các phương tiện lưu thông qua tuyến đường

xuyên đảo đoạn từ ngã 3 Áng Sỏi đến ngã 3 Vườn quốc gia Cát Bà

_________________________________

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Trần Văn

Quân tại Văn bản số 471/TB-VP ngày 31/8/2025 sau khi kiểm tra thực địa sạt lở

tại Km16 tuyến đường xuyên đảo Gia Luận - Bến Bèo, khoăn Đá Lát, thôn Hải

Sơn, đặc khu Cát Hải.

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân đặc khu Cát Hải tại Báo cáo số 99/BC-

UBND ngày 02/9/2025 về kết quả xử lý, khắc phục sạt lở khoăn Đá Lát, thôn Hải

Sơn, đặc khu Cát Hải.

Sở Xây dựng thông báo:

- Dỡ bỏ lệnh cấm người và các phương tiện lưu thông qua tuyến đường xuyên

đảo đoạn từ ngã 3 Áng Sỏi đến ngã 3 Vườn quốc gia Cát Bà kể từ 16 giờ 00 phút

ngày 02/9/2025.

- Đề nghị Uỷ ban nhân dân đặc khu Cát Hải chỉ đạo đơn vị quản lý, bảo trì

tuyến đường tiếp tục theo dõi để xử lý kịp thời các tình huống phát sinh.

Sở Xây dựng Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành uỷ, HĐND TP (để b/c);

- UBND TP (để b/c)

- Công an TP (Phòng CSGT) - (ph/hợp);

- UBND đặc khu Cát Hải (để thực hiện);

- Công ty CP Đường bộ HP (để thực hiện);

- Báo và PT, TH Hải Phòng (đưa tin);

- Trung tâm QLBT;

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Hiệp hội Vận tải;

- Website Sở XD;

- Lưu: VT, QLHTKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Tiệp

		2025-09-02T16:08:14+0700
	Việt Nam
	Lê Quý Tiệp <lequytiep.sgtvt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-02T16:15:47+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-02T16:15:54+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-02T16:15:54+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-02T16:15:55+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!